
CAÑO CRISTALES EN EL 
HOTEL PUNTO VERDE

$2.535.000

$2.867.000

2

3

4 $3.289.000

NOCHES
NIGHTS

PRECIO POR PERSONA* 
PRICE PER PERSON*

D E S D E / F R O M  B O G O T Á

$ 2.800.000

$ 3.130.000

3

4

PRECIO POR PERSONA 
PRICE PER PERSON

D E S D E / F R O M  M E D E L L Í N

NOCHES
NIGHTS



CAÑO CRISTALES EN EL  HOTEL PUNTO VERDE

$1.752.000

$2.095.000

1

2

3 $2.415.000

NOCHES
NIGHTS

PRECIO POR PERSONA 
PRICE PER PERSON

D E S D E / F R O M  V I L L A V I C E N C I O

$1.485.000

$1.805.000

2

3

PRECIO POR PERSONA 
PRICE PER PERSON

P O R C I Ó N  T E R R E S T R E  ( S I N  V U E L O S )

NOCHES
NIGHTS

$1.852.000

$2.195.000

$2.515.000

FESTIVOS
HOLIDAYS

$2.270.0004

4 $2.792.000 $2.897.000



Ten en cuenta: Los precios pueden presentar
cambios ya que están sujetos a la temporada y

las condiciones de nuestros aliados en cada
destino.



To keep in mind:  Prices may present changes as
they are subject to the season and the conditions

of our partners in each destination.

*

2023


